

Årsredovisning för
Nordkrokens Bygg AB

559204-4936

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jerry Hultgren
Styrelseledamot

2023-07-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordkrokens Bygg AB, 559204-4936, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vänersborgs kommun registrerades år 2019 och bedriver sedan dess verksamhet inom byggbranschen. Under året har verksamhet endast bedrivits i liten omfattning varför omsättningen minskat mot föregående år.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	80 000	3 384 159	1 647 350
Resultat efter finansiella poster	-59 183	-73 615	252 578
Soliditet %	96,5	55,9	59,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	228 931	-73 615
Balanseras i ny räkning		-73 616	73 615
Årets resultat			-59 183
Belopp vid årets utgång	50 000	155 315	-59 183

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	155 315
Årets resultat	-59 183
Summa	96 132
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	96 132
Summa	96 132

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		80 000	3 384 159
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		80 000	3 384 159
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 702	-2 713 582
Övriga externa kostnader		-64 551	-215 159
Personalkostnader	2	-64 308	-527 839
Summa rörelsekostnader		-139 561	-3 456 580
Rörelseresultat		-59 561	-72 421
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		378	-1 194
Summa finansiella poster		378	-1 194
Resultat efter finansiella poster		-59 183	-73 615
Resultat före skatt		-59 183	-73 615
Årets resultat		-59 183	-73 615

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	152 121
Övriga fordringar		145	77 811
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	59 712
Summa kortfristiga fordringar		145	289 644
Kassa och bank			
Kassa och bank		151 218	77 730
Summa kassa och bank		151 218	77 730
Summa omsättningstillgångar		151 363	367 374
SUMMA TILLGÅNGAR		151 363	367 374

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		155 315	228 931
Årets resultat		-59 183	-73 615
Summa fritt eget kapital		96 132	155 316
Summa eget kapital		146 132	205 316
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		27	1 207
Summa långfristiga skulder		27	1 207
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		725	67 954
Skatteskulder		4 479	13 909
Övriga skulder		0	65 794
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	13 194
Summa kortfristiga skulder		5 204	160 851
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		151 363	367 374

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-03-31	2022-03-31
Andra ställda säkerheter	0	50 000
Summa ställda säkerheter	0	50 000

Underskrifter

Vargön

Jerry Hultgren
Jerry Hultgren
Styrelseledamot

2023-07-18
Datum